

Vaikų grupių veiklos planai**Grupė:** Žirniukas**Laikotarpis:** 2020-03-30–2020-04-03**Tema:**

„Kuo vilioja parduotuvės?“

VAIKŲ ŽINIOS, SIŪLYMAI IR IDĖJOS:**Tikslas:**

Formuoti vaikų vaizdinius apie parduotuves.

Uždaviniai:

Siekti, kad vaikai sužinotų, jog maistas, žaislai, rūbai perkami parduotuvėje, skatinti pavadinti ir „nusipirkti“ norimą daiktą.

Individuali veikla (Ugdymo individualizavimas pagal vaiko poreikius, gebėjimus ir kitus ypatumus):**(Ugdomoji) veikla vaikų grupelėms (Ugdymo diferencijavimas pagal vaikų poreikius, gebėjimus ir kitus ypatumus):****Sąveika/bendradarbiavimas su šeima (Auklėtojų, tėvų (globėjų) iniciatyvos, siūlymai, bendradarbiavimo būdai):**

Pasiūlyti tėveliams atlikti užduotis kartu su vaikais.

Savaitės temą, užduotis galite rasti (www.zelmenelis.lt).Veiklų nuotraukas siųsti el. paštu laimagata@gmail.com arba fb Laima Klaja. Ačiū.**Veikla visai vaikų grupei (Turinys, metodai, pagrindinės priemonės, vieta):**

Pirštukų žaidimai, pasisveikinimas. Pasakojimas apie parduotuves, jose esančių prekių įvairovę. Pokalbis, kaip parduotuvėje įsigyti maisto produktų, drabužių, žaislų bei kitų prekių, iš kur „atsiranda“ pinigai. Pasigaminti popierinių pinigų.

Išsirinkus mylimą žaisliuką prisiminti kaip jį įsigijo: pirko ar gavo dovanų. Žaisti didaktinį žaidimą „Kam reikalingas?“ pvz. (duona-valgyti, batukai-apsiauti, lėlė-žaisti).

Pasimokyti eilėraščių „Mano batai buvo du“.

Aplikuoti, spalvinti, piešti žaislus, vaisius, daržoves, drabužius, naudoti įvairias technikas ir priemones. Iš plastilino lipdyti maisto produktus.

Judrūs žaidimai: „Ridenk sviedinuką“, „Diena, naktis“.

Lauke stebėti besikeičiančią gamtą.

Prisijungti prie STREAM savaitės, pasirinkti bet kurį eksperimentą, jį atlikti. Stebėti ir aptarti kas patiko, kas ne. Ar buvo įdomu. (STREAM savaitės foto akimirkas siųsti el. paštu editapetk@gmail.com parašius grupės pavadinimą kurioje vaikas ugdomi). Ačiū.**Savaitės apmąstymai, refleksija (Kaip sekėsi įgyvendinti numatytą tikslą ir uždavinius):**